
ZARZĄDZENIE NR 227/2019 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 6 sierpnia 2019 r.  

 

w sprawie ustalenia wzoru SKŁADU TECZKI OSOBOWEJ STUDENTA oraz 

SKŁADU TECZKI OSOBOWEJ STUDENTA PRZEKAZYWANEJ DO ARCHIWUM 

 

 

Na podstawie § 15 oraz §44 ust. 2 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 

dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2018 r. poz. 1861 ze zm.) oraz § 44 ust. 

1 oraz ust. 2 pkt. 3 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr 104/2018 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej z dnia 20 czerwca 2018 r., zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Ustalam skład teczki osobowej studenta stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 

oraz skład teczki osobowej studenta przekazanej do archiwum stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie dotyczy teczek osobowych studenta zakładanych od roku akademickiego 

2019/2020. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania.  


